河南省腐蚀与防护协会
关于2017年度河南省防腐行业先进
单位和先进个人评定结果的公示

2018年1月 6日，河南省腐蚀与防护协会下发了《关于申报2017年度河南省防腐业先进单位和先进个人的通知》。根据各企业申报的先进材料，省协会组织人员进行了初评，提出了候选企业和个人名单，报经河南省防腐业评先委员会讨论审议，现将评定结果予以公示：
一、2017年度河南省防腐业先进企业
（共14家，排名不分先后）

1、河南省东方(集团)防腐有限公司
2、河南省第一防腐工程有限公司
3、河南省防腐工程有限公司
4、河南省特种防腐有限公司
5、新蒲建设集团有限公司
6、河南省四方防腐有限公司
7、河南省防腐企业集团有限公司
8、八达防腐安装集团有限公司
9、河南省防腐保温有限公司
10、河南省防腐保温开发有限公司
11、河南省永安防腐保温工程有限公司
12、河南蓝天防腐安装有限公司
13、中防工程科技有限公司
14、新洋国际电力集团有限公司

二、2017年度河南省防腐业技术创新先进企业
（共14家，排名不分先后）
1、河南省四方防腐有限公司
2、河南省特种防腐有限公司
3、河南省东方(集团)防腐有限公司
4、河南省第一防腐工程有限公司
5、新蒲建设集团有限公司
6、河南盛鼎土木建筑工程有限公司
7、河南三杰热电科技股份有限公司
8、河南天弘建设集团有限公司
9、河南东昊防腐工程有限公司
10、河南省四海防腐集团有限公司
11、河南省发源防腐绝热有限公司
12、郑州万通宏泰钢管有限公司
13、河南省中惠防腐安装有限公司
14、长垣县防腐科技学校

三、2017年度河南省防腐业工程质量管理先进企业
（共16家，排名不分先后）
1、河南省防腐工程有限公司
2、河南省四方防腐有限公司
3、河南省晟原工程建设集团有限公司
4、河南省金鑫防腐保温工程有限公司
5、河南三杰热电科技股份有限公司
6、河南省宏瑞防腐安装有限公司
7、河南省长源防腐有限公司
8、河南新都建设工程有限公司
9、河南省蒲新防腐建设工程有限公司
10、河南东昊防腐工程有限公司
11、河南省四海防腐集团有限公司
12、河南卫华防腐工程有限公司
13、河南华泰防腐安装工程有限公司
14、河南宏新防腐安装有限公司
15、河南新天地建设集团有限公司
16、河南省明星防腐安装有限公司

四、2017年度河南省防腐业优秀企业家
（共10名，排名不分先后）
1、河南省防腐工程有限公司            王殿臣
2、河南省防腐保温有限公司            卫  东
3、八达防腐安装集团有限公司          姚彦波
4、新蒲建设集团有限公司              王建峰
5、河南省东方(集团)防腐有限公司       甘艳玲
6、河南省特种防腐有限公司            夏保军
7、中防工程科技有限公司              刘自国
8、河南省建安防腐绝热有限公司        徐胜利
9、河南省第一防腐工程有限公司        龙素芳
10、河南三杰热电科技股份有限公司     高  杰

五、2017年度河南省防腐业优秀项目经理
（共68名，排名不分先后）
宋志勇    王利军    康利刚    于茂卿
于子照    于子川    王进录    李  琮    张子超
田国栋    付  强    夏彦群    李耀东    夏鹏星
侯继明    李  斌    马训和    刘红芹    杨志强
顾五星    郭乐胜    梁新增    梁琳洁    王广洲
范云岭    于爱民    赵耀鑫    刘剑波    胡红超
赵新峰    崔红林    张  科    刘晓涛    陈国彦
刘民强    李宗辉    张江辉    迟庆燕    白海强
靳  辉    郑振慧    曹鹏娟    冯国波    刘久彪
王立辉    尹春侠    焦  辉    师  勇    郭  林
孙灵芳    崔军峰    崔家福    卫  兵    齐建光
牛春敏    王晓勇    王栋斌    李泽忠    张保民
张  振    葛建卿    张敬美    邵敬彬    侯艳芳
曲雅楠    肖金雷    王山峰    朱金阁

六、2017年度河南省防腐业优秀工匠
（共33名，排名不分先后）
林海江    林永振    郝晓光    邵玉宽    张永飞
邢宗记    张立豪    徐  杨    张虎强    马文亮
王子榕    郜  星    谢松涛    王永杰    单子生
单炳会    郜统营    檀建忠    刘自胜    冯  伟
李付林    张建勇    杨  磊    赵  锋    张保录
尚铁军    张  岩    杜天国    侯伟峰    苏宏伟
   王世卿    宋  帅    宋建玺
河南省腐蚀与防护协会
2018年3月21日
www.hngcjs.cn